FR. G. A. CARD. VICARIO.

Gasparo Arciprete Ori segretario.

(27. *Dubia circa congreg. Tertiiorum S. Francisci. Faventin. Decretum.*

Cum congregatio quædam tertiiorum S. Francisci in ecclesia S. Antonii Patavini, civitatis et diocesis Faventinæ canonice reperitur erecta sub cura et directione Minorum Reformatorem, et inde PP. Minorum Conventualium, ac iterum tandem Minorum Observantium, qui aliquibus de causis sacra in dicta ecclesia non amplius facientes, minime vero regimen et auctoritatem amittentes, sæculares sacerdotes in administratione ecclesiæ in spiritualibus substituerunt.

Non obstante autem regimine, auctoritate et directione fratrum Minorum Observantium hujus præfatæ congregationis tertiiorum, dubitatum tamen fuit, indulgentias non modo pro tertiariis, verum etiam pro omnibus Christifidelibus in ecclesia existisse, præsertim vero dubium invaluit circa indulgentias portiunculæ nuncupatæ.

Hinc proposito huic S. congregationi Indulgentiarum triplici dubio, videlicet:

1. An apponere ad januam ecclesiæ tabellam annuntiantem indulgentias in festis ordinis, ut fideles omnes, et tertiarii eas consequi possint, amplius liceat.

2. An ecclesiæ præfatæ S. Antonii, Calendario S. Francisci, ac Missali Seraphico uti permissum sit.

3. An fideles, etiam non tertiarii, prælaudatam ecclesiam visitando die 2 Augusti, indulgentia portiunculæ appellata, frui possint, et valeant.

Eadem S. congregatio Indulgentiarum, auditis consultorum votis, ac re mature pensata, sic ad tria supra enuntiata quæsitâ respondendum censuit; et quoad primum:

Non licere apponere ad januam templi S. Antonii Faventiæ tabellam describentem Indulgentias in festis ordinis Minorum S. Francisci.

Ad secundum. *Affirmative* pro tertiariis dumtaxat, *negative* vero pro iis qui tertio Ordini non sunt adscripti.

Ad tertium. *Affirmative* pro tertiariis; *negative* quoad omnes Christifideles.

Factaque de his omnibus per me infra scriptum ejusdem S. Congregationis secretarium relatione SS. Domino Nostro in audientia diei 24 Maii 1819, Sanctitas Sua ipsius S. congregationis votum benigne approbavit.

Datum Romæ ex secretaria ejusdem S. congregationis Indulgentiarum, die 25 Maii 1819.

B. CARD. NARO PRÆFECTUS.

Loco ✕ sigilli.

Angelus Castaguti secretarius.

(28. *Dubia de confess. sacramentali pro lucranda indulgentia.*

Dubium primum. Per decretum S. congregationis Indulgentiarum datum die 12 Junii 1822; conceditur, confessionem sacramentalem peractam infra hebdomadam ante festivitatem suffragari posse ad indulgentiam lucranda.